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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11417004G

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit tePazari.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE “Officina Innovation Lab”, Rruga 
“Asim Vokshi”, Nr. 57, 1057, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te 

kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke 
perfshire ne vecanti: a) tregtimin me pakice dhe shumice te 
mallrave online, nepermjet e-mailit, rrjeteve sociale, 
internetit, apo cdolloj platforme tjeter teknologjike; b) 
marketingun online; c) marketingun digjital si dhe kryerjen e 
sherbimeve te konsulences dhe organizimit tregtar te 
subjekteve tregtare, apo dhe konsulences teknologjike per 
implementimin e sistemeve telematike dhe informatike ne 
sektoret e informatikes dhe tregtise; d) tregtimin dhe 
ndermjetesimin per shitjen e tekstileve, veshjeve, kepuceve, 
produkteve ushqimore, pijeve, duhanit, nje varieteti te 
ndryshem mallrash; e) te gjitha aktivitet tregtare ne lidhje me 
pasurite e luajtshme, te paluajtshme dhe financiare te lidhura 
me objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie; f) kryerjen e 
veprimtarise postare dhe te korrierit, si dhe te magazinimit 
apo ruajtjes se mallrave, produkteve apo pajisjeve te 
ndryshme; g) shitjen, blerjen, marjen hua, dhenien apo 
marrjen me qira te pasurive te luajtshme apo te paluajtshme 
dhe gdo gje tjeter te nevojshme e te vlefshme per realizimin 
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e drejtperdrejte ose te terthorte te qellimit te shoqerise; j) per 
realizimin e objektit shoqeria mund te kryeje, ne rruge 
ndihmese te gjitha aktivitetet tregtare, industriale, financiare, 
ato lidhur me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme 
(perjashtuar mbledhja e kursimeve) te dobishme dhe/ose te 
nevojshme, etj, apo dhe konsulencen dhe sherbime 
profesionale ne fushen marketingut, publicitetit, financiare, 
ligjore, burime njerezore etj, si dhe importimin dhe 
eksportimin, me shumice dhe pakice te cdo sherbimi, malli, 
pajisje/makineri apo cdo gjeje tjeter qe mund te nevojitet apo 
qe mund te jete me interes ne lidhje me ushtrimin e cdo 
aktiviteti te ligjshem; 1) tregtimi dhe ndermjetesimi per 
shitjen me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
kozmetike, pjese dhe aksesore per automjete dhe produkte te 
tjera industriale; k) te sherbeje si perfaqesuese shitje e 
marketingu, agjent shitje per shoqeri vendase dhe te huaja, 
apo cdo gjeje tjeter qe mund te nevojitet apo qe mund te jete 
me interes ne lidhje me ushtrimin e cdo aktiviteti te ligjshem. 
Shoqeria mund te hape gjithashtu zyra dhe dege ne cdo vend 
tjeter ne bote ku do ta kete te mundur, apo te permbushe te 
gjitha levizjet tregtare, industriale, financiare, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme, ose qe 
konsiderohen te dobishme per arritjen e qellimit te saj: mund 
te kontraktoje kredi dhe financim ne pergjithesi, mund te 
marre persiper interesa te tjera, kuota/ aksione, pjesemarrje 
ne kapitalet e shoqerive te tjera apo dhe kompani te cilat 
kane aktivitet tjeter social direkt apo indirekt, pa pasur per 
qellim vendosjen tek palet e treta. Aktivitetet e 
siperpermendura do te realizohen duke respektuar 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe konform me programin e 
aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar nga 
Ortaku/Ortaket e saj. 
LEA SOPJANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2021                Deri: 03/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BESNIKHAJREDINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: tePazari.al
E-Mail: lea@tepazari.com  
Telefon: 0038346197788  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-660215-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B5D24D-E0CE-4CC5-89A6-61154655ED4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351C83C7-9A0F-4B7C-A366-6703986E2414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C69F473-225B-439E-B0CD-99BED668F9EE

